
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PALMEIRANTE-TO

     Código 7522023799 SEGUNDA, 15 DE MAIO DE 2023 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 752

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO
Rua 7 de setembro, S/n˚ - Centro
Palmeirante-TO / CEP: 7779-800
 
RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal
 
Editado e Publicado por:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  241,  de  31  de

Março de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.palmeirante.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

7522023799

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   EDITAL SOB O Nº 003 – DE 15 DE MAIO DE 2023 2 .................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
19

98
04

34
13

92
8

Diário Oficial 752/2023 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 15/05/2023 19:19

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Palmeirante-TO, segunda, 15 de maio de 2023 D.O.752-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL SOB O Nº 003 – DE 15 DE MAIO DE 2023 

NONA  CONVOCAÇÃO  PARA  ENTREGA  DE
DOCUMENTOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 002/2023 – EDITAL SOB O Nº 003/2023.

          A Secretaria Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com o Edital sob o nº
002/2023 Processo Seletivo Simplificado disponível no site
da  Pre fe i tura  Munic ipa l  de  Pa lmei rante  em,
www.palmeirante.to.gov.br,

RESOLVE:

          Art. 1º - Apresentar o resultado da convocação
para  apresentação  de  documentos  através  do  Anexo  I
deste Edital.

          Art. 2º - Os candidatos deverão se apresentar com
todos os documentos no prazo máximo de 2 (dois) dias
úteis após a publicação deste Edital.

         Art.  3º -  os candidatos classificados poderão ser
convocados  mediante  a  necessidade  da  Administração
Pública, devendo acompanhar as publicações através do
s i te  da  P re fe i tu ra  de  Pa lme i ran te  –  TO ,  em
www.palmeirante.to.gov.br.  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
NOME CARGO
FABIANO BARBOSA SILVA VIGIA
SANDES PEREIRA DA SILVA VIGIA

 

            Palmeirante – TO, 15 de Maio de 2023.

MOACY LIMA DO CARMO

Secretário Municipal de Administração

13
10

02
19

98
04

34
13

92
8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 752/2023 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 15/05/2023 19:19

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2023-05-15T19:19:56-0300




